vrbis vsi fuissent suam sortasse vitas et patrie  
 libertatē seruassent. sed auaro in aurū nulla po-  
 testas. captiui omnes in castra deducti. Pudet  
 dicere christianoꝝ dedec⁹. dicam tamen et po-  
 stericati tradere non verbor. q̄ndo persuasum  
 mihi est futurū aliquādo et sortasse anteq; mo-  
 riar q̄ tantam saluatoꝝ nostro illatam ignomi-  
 niam vlciscant. Simulacrū crucifiri quem co-  
 lim⁹. et vex deum esse fatemur tubis ac tympa-  
 nis p̄cētib⁹ et aptim et vrbē hostes ad tento-  
 ria deserūt spūto lutoq; sedant et ad nostre reli-  
 gionis irrisionem itex crua affigūt. Et inde pi-  
 leo quem sarculū vocant capiti ei⁹ impositū co-  
 rona vndiq; sacra. hic est inquit i. pianoꝝ de⁹.  
 Tū lapides lutiq; iactantes miris dehonestant  
 modis. si nihil obsunt hec deo nostro celū tenen-  
 ti. nec maiestatem ei⁹ quoquo mō imminuere  
 possunt cui⁹ ea gloria ea sublimitas. e ea b̄tū-  
 dinis p̄fectio vt nec laudib⁹ hūanis extolli nec  
 humiliari vituperijs vllis possit. nos ista ledūt  
 atq; cōfundūt p̄ ignitiā atq; desidā. dū veri  
 dei cultū periri sinim⁹ et in hoc seculo bonū no-  
 men et in altero sp̄salutis amittim⁹. Post hec  
 cōtinuat⁹ maomethes quom̄ forte pl⁹ solito ad  
 bibisset vt sanguinem mero adderet pncipes  
 optimatesq; ciuitat⁹ captos crudel⁹ et sanguina-  
 ri⁹ carnifer sede misereq; ingulari infir. firili-  
 cus q̄ apud imperatorem plurimū poterat ceso  
 ante oculos maiori filio. altero ad illicitos vsus re-  
 seruato securi percussus est. Duo alij ei⁹ filij oc-  
 ciderant in bello. Isidor⁹ cardinalis i eo simul  
 tu captus quom̄ veste mutata nō fuisset cogni-  
 tus. ccc. asperis sese redemit. Id gen⁹ pecunie ē  
 admodū leuis. Multi et veneti et iamenses et la-  
 tinoꝝ alij gladio cesi sunt. quidam mulo redē-  
 pti auro. Insignis hic ann⁹ fuit expugnatione  
 cōstantinopolitana tam ei piano populo sed⁹  
 ac lugubris q̄ turcorū genti faust⁹ letusq; qui  
 ab ortu sulnatoꝝ rpi secūd⁹ et quinquagesim⁹  
 supra millesimū q̄dringentesimūq; cucurrerit  
 annū. Perenses vetus colonia genuensū qui et  
 galathe nūcupantur cognita bizatioꝝ clade p-  
 usquam rogarentur maomethi deditioem fe-  
 cere. muri vrbis diruti. bona p̄tra sed⁹ direpta  
 femine pueriq; ludibū habitū. Clabasse q̄ ad  
 eam diem nō sine maomethis displicentia vir-  
 erat tanq; constantino impatori turcorū con-  
 silia prodidisset per miseros cruciatus vita eve-  
 pta ingentes quas amulauerat opes et itio ei  
 fuisse tradunt. et quod amiratem dimisso im-  
 perio ex priuata vita reuocauit ad regnū. Au-